



Pióro Surface Slim Pen 2 Commercial Black 8WX-00006

Indeks: 163581 Producent: MICROSOFT Kod producenta: 8WX-00006

Cena: **552.41 zł**

Opis

Pióro Surface Slim Pen 2 Commercial Black 8WX-00006

Producent: Microsoft

Właściwości

- Opis Pióro Surface Slim Pen 2 Szybkie, płynne i doskonale w połączeniu z urządzeniem Surface Nasze najbardziej wydajne pióro, z możliwością pisania w czasie rzeczywistym, wyjątkową dokładnością i niesamowitym cieniowaniem dzięki ostrzejszej końcówce pióra i ulepszonej konstrukcji. Rób notatki w naturalny sposób technologia haptyczna zastosowana w piórze Surface Slim Pen 2 przenosi wrażenie pisania i rysowania na papierze na ekran komputera. Zawsze naładowane i gotowe Pióro Surface Slim Pen 2 jest gotowe do użycia zaraz po wyjęciu z pudełka, dzięki czemu możesz od razu uwolnić swoją kreatywność. Co więcej, zawsze będziesz wiedzieć, gdzie jest, dzięki wbudowanemu ładowaniu bezprzewodowemu i bezpiecznemu przechowywaniu w klawiaturze Surface Pro Signature Keyboard 2 lub Surface Laptop Studio. Błyskawicznie zapisuj pomysły Przeprowadzaj burze mózgów i szkicuj z innymi za pośrednictwem Microsoft Teams Teams 2 lub podczas korzystania z Microsoft Whiteboard. Ponadto możesz na bieżąco edytować prezentacje, wypełniać i podpisywać dokumenty lub sporządzać osobiste odręczne notatki w programie Microsoft Journal. Zaprojektowane z myślą o dostępności Sygnały dotykowe ułatwiają obsługę programów Microsoft Word i Excel za pomocą gestów, takich jak zakreślanie w celu zaznaczenia elementów i przekreślanie w celu ich usunięcia. Podczas korzystania z urządzenia Surface Slim Pen 2 można łatwo dostosować siłę sygnałów dotykowych. Można też je wyłączyć w ustawieniach systemu Windows. Uwolnij swoją kreatywność w aplikacjach, których używasz Twórz najlepsze prace w programach Adobe Fresco, Photoshop i innych 2 oraz współpracuj i sporządzaj odręczne notatki w programie Microsoft Teams. Przechwytyj nieuporządkowane pomysły za pomocą tablicy Microsoft Whiteboard i jednocześnie pisz odręcznie z innymi. Użyj edytora pisma odręcznego w programie Microsoft Word lub użyj górnego przycisku jako przełącznika pokazu slajdów, aby przesuwając slajdy w programie Microsoft PowerPoint Pisz, szkicuj, nawiguj i ładuj. Rób odręczne notatki i rysuj tak samo jak na papierze, z wyjątkową dokładnością i nową możliwością schowania pióra. Pióro Surface Slim Pen 2 jest sprzedawane bez ładowarki. Pióro Surface Slim Pen 2 można ładować za pomocą szerokiej gamy zgodnych urządzeń Surface. Wszystkie są dostępne do nabycia osobno. Szybko, płynnie i naturalnie Pisz w czasie rzeczywistym z niezwykłą precyzją i niesamowitym cieniowaniem dzięki ostrzejszej końcówce pióra i smukłemu, inspirowanemu stolarstwem kształtowi, który jest idealny dla każdej dłoni. Zwiększ jeszcze bardziej swoją produktywność dzięki dotykowemu sygnałowi zwrotnemu w aplikacjach, takich jak Word, PowerPoint i Outlook. Sygnały dotykowe ułatwiają rozpoznanie, kiedy skutecznie zaznaczasz obiekty, najeżdżasz, usuwasz i znacznie więcej na wybranych urządzeniach. Naładowane i gotowe do pracy Pióro Surface Slim Pen 2 jest bezpiecznie przechowywane i ładuje się wraz z urządzeniem, gdy jest umieszczone w klawiaturze Surface Pro Signature Keyboard oraz gdy jest magnetycznie przymocowane do Surface Laptop Studio. Rób odręczne notatki w Microsoft Teams, jednocześnie korzystaj z funkcji atramentu w programie Microsoft Whiteboard lub uwolnij swoją kreatywność w programie Adobe Photoshop.
- Długość 136.8
- Materiał Tworzywo sztuczne (plastik)

- Pasuje do **Surface Laptop Studio Surface Pro X Surface Duo, Duo 2 Surface Go, Go 2, Go 3 Surface Hub 2S Surface Laptop 1-4 Surface Studio 1, 2 Surface Book 1-3 Surface Pro 3-8** Urządzenia firm trzecich obsługujące **protokół Microsoft Pen Protocol (MPP)**
- Akcesoria w zestawie **Surface Slim Pen 2 Przewodnik Szybki start Karta gwarancyjna i dokument z zasadami bezpieczeństwa**
- Kolor (wyliczeniowy) **Czarny**
- Waga **13**
- Pozostałe parametry **Wymiary: 136,8 × 11,3 × 6,3 mm Złącza: Technologia Bluetooth Wireless 5.0 Przyciski: Przycisk boczny, przycisk górny z funkcją gumki Sygnały dotykowe: Funkcja haptycznego sprzężenia zwrotnego jest zgodna tylko z Surface Laptop Studio i Surface Pro 8 z systemem Windows 11 Nacisk i czułość: 4096 poziomów nacisku Pisanie odręczne bez użycia siły Bateria: Akumulator litowo-jonowy Do 15 godzin normalnego użytkowania6 Pojemności baterii: Nominalna pojemność baterii (Wh): 0,171 Minimalna pojemność baterii (Wh): 0,164**

Parametry

Marka	Microsoft
Kod producenta	8WX-00006
EAN	889842778915
Kolor	czarny
Długość	13.68
Stan	Nowy

Zdjęcia



